

# NIDIL DEL TRENINO – BILANCIO AL 31/12/2023

## STATO PATRIMONIALE

ATTIVO				PASSIVO			
	31/12/2023	31/12/2022	diff.		31/12/2023	31/12/2022	diff.
<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>				<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>24.906</b>	<b>19.992</b>	<b>4.914</b>
<i>Immobilizzazioni immateriali nette</i>				<b>FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
- licenze, marchi e diritti simili	0	0	0	<b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
- manutenz., trasformaz., ammodernam.	0	0	0	<b>DEBITI</b>			
<b>Totale Immobilizzazioni immateriali</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	- verso conto corrente consortile	0	0	0
<i>Immobilizzazioni materiali nette</i>				- verso strutture	784	462	322
- immobili strumentali	0	0	0	- verso personale	0	0	0
(fondo ammortam. immobili)	0	0	0	- verso fornitori	96	877	-780
Totale netto immobili strumentali	0	0	0	- tributari	0	0	0
- macchine d'ufficio, impianti, attrezzature	1.499	1.499	0	- verso istituti di previd. e secur. sociale	0	0	0
(fondo ammortam. macch./impianti/attrezz.)	1.499	1.499	0	- debiti diversi	0	138	-138
Totale netto macchine uff./impianti/attrezz.	0	0	0	<b>TOTALE DEBITI</b>	<b>881</b>	<b>1.477</b>	<b>-596</b>
- automezzi	0	0	0	<b>RATEI E RISCOINTI PASSIVI/RICAVI ANTICIPATI</b>	<b>375</b>	<b>0</b>	<b>375</b>
(fondo ammortam. automezzi)	0	0	0				
Totale netto automezzi	0	0	0				
- mobili e arredi	0	0	0				
(fondo ammortam. mobili/arredi)	0	0	0				
Totale netto mobili e arredi	0	0	0				
<b>Totale Immobilizzazioni materiali nette</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>				
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>				
<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
<i>Crediti</i>							
- verso conto corrente consortile	15.331	19.781	-4.450				
- verso strutture	0	0	0				
- verso personale	0	0	0				
- per contributi sindacali	2.886	1.665	1.222				
- crediti diversi	2.744	3.476	-732				
<b>Totale crediti</b>	<b>20.961</b>	<b>24.922</b>	<b>-3.960</b>				
<i>Disponibilità liquide</i>							
- depositi bancari e postali	960	962	-2				
- denaro e valori in cassa	3	480	-478				
<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>963</b>	<b>1.443</b>	<b>-480</b>				
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>21.924</b>	<b>26.364</b>	<b>-4.440</b>				
<b>RATEI E RISCOINTI ATTIVI / COSTI ANTICIPATI</b>	<b>0</b>	<b>18</b>	<b>-18</b>	<b>RISULTATO GESTIONALE</b>	<b>-4.237</b>	<b>4.914</b>	<b>-9.151</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>21.924</b>	<b>26.382</b>	<b>-4.458</b>	<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>21.924</b>	<b>26.382</b>	<b>-4.458</b>

# NIDIL DEL TRENINO – BILANCIO AL 31/12/2023

## RENDICONTO DELLA GESTIONE

	ONERI				PROVENTI				
	31/12/2023	31/12/2022	diff.		31/12/2023	31/12/2022	diff.		
			%	€			%	€	
<b>ONERI da ATTIVITA' TIPICHE</b>	<b>5.738</b>	<b>8.187</b>	<b>-30%</b>	<b>-2.449</b>	<b>PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE</b>	<b>33.541</b>	<b>43.702</b>	<b>-23%</b>	<b>-10.161</b>
Contributi a strutture/organismi diversi	4.445	6.562	-32%	-2.117	Quote su tessere	4.117	5.325	-23%	-1.208
Spese per attività politico organizzativa	1.293	1.625	-20%	-332	Contributi Sindacali	29.424	38.378	-23%	-8.953
Accantonamento a Fondo spese congressuali	0	0	0%	0					
<b>ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE</b>	<b>1.192</b>	<b>305</b>	<b>291%</b>	<b>887</b>	<b>PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE</b>	<b>5.998</b>	<b>7.244</b>	<b>-17%</b>	<b>-1.247</b>
Spese per stampa e propaganda	1.192	305	291%	887	Contributi da strutture	1.544	4.804	-68%	-3.260
Spese per studi e ricerche	0	0	0%	0	Contr. da organismi diversi	1.010	1.181	-14%	-171
Spese di formazione	0	0	0%	0	Contributi volontari/liberalità	0	0	0%	0
					Contributi da associati per vertenze	0	0	0%	0
<b>SPESE PER IL PERSONALE</b>	<b>22.340</b>	<b>21.771</b>	<b>3%</b>	<b>568</b>	Recupero spese	0	0	0%	0
Stipendi e Collaborazioni	22.340	21.771	3%	568	Compensi reversibili - gettoni di presenza	0	0	0%	0
Oneri Sociali	0	0	0%	0	Altri proventi	3.444	1.260	173%	2.184
Accantonamento TFR	0	0	0%	0					
Spese pasti personale	0	0	0%	0	<b>ALTRI PROVENTI</b>	<b>28</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>28</b>
Altre spese a favore del personale	0	0	0%	0	Proventi finanziari	0	0	0%	0
					Proventi straordinari	28	0	173%	28
<b>ONERI di SUPPORTO GENERALE</b>	<b>14.364</b>	<b>15.507</b>	<b>-7%</b>	<b>-1.143</b>					
Spese generali	14.239	15.328	-7%	-1.089					
Imposte e tasse	125	33	273%	91					
Ammortamenti	0	146	-100%	-146					
<b>ALTRI ONERI</b>	<b>172</b>	<b>263</b>	<b>-35%</b>	<b>-91</b>					
Oneri finanziari	172	263	-35%	-91					
Oneri straordinari	0	0	-100%	0					
<b>TOTALE ONERI</b>	<b>43.804</b>	<b>46.032</b>	<b>-5%</b>	<b>-2.228</b>	<b>TOTALE PROVENTI</b>	<b>39.567</b>	<b>50.947</b>	<b>29%</b>	<b>-11.380</b>
<b>RISULTATO GESTIONALE</b>	<b>-4.237</b>	<b>4.914</b>	<b>-186%</b>	<b>-9.151</b>					